Декану
Факультета мировой политики
МГУ имени М.В.Ломоносова
Сидорову А.А
От студента (студентки) 1 курса магистратуры
ФИО (полностью)________________________

Заявление.
[bookmark: _GoBack]            Прошу зачислить меня на программу магистратуры ______________________________________________ с 1 сентября 2020 года.

Дата
Подпись